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Əziz Səncər: 
Qarabağ zəfəri Türkiyənin Qurtuluş savaşından 

sonra Türk dünyasının ən böyük zəfəridir 
Mənim üçün Qarabağ müharibəsi, 

 Qarabağ zəfəri Türkiyənin Qurtuluş sava-
şından sonra Türk dünyasının ən böyük 
və ən önəmli zəfəridir.

Nobel mükafatçısı Əziz Səncər mətbuat 
konfransında çıxışı zamanı bildirib: “Buna 
görə böyük sevinc hissi yaşadım və 44 gün 
müddətində prosesləri izlədim. Şuşa türk 
dünyasının mədəniyyət mərkəzi kimi qəbul 
edilir. Əhd etmişdim ki, Şuşa azad olunanda 
ora gedib, namaz qılacağam. Çox şükür ki, 
bu arzum gerçəkləşdi”.

bax səh.8

Qarabağ Zəfəri: 
müdrik siyasətin təntənəsi

M üstəqil Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan 44 günlük Vətən 
müharibəsində əldə edilən Qarabağ Zəfəri tariximizin ən şərəfli səhifələrindən 
biridir. Erməni faşizminin 30 il işğal altında saxladığı Qarabağ torpağı və 

ətraf bölgələrin azadlığa qovuşması ölkəmizin hərbi-siyasi mübarizəsinin uğur-
lu nəticəsidir. Bu savaşın qalibləri isə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev, 
müzəffər Azərbaycan Ordusu və son 18 ildə dövlət başçımıza dəstəyini  əsirgəməyən, 
onun arxasında dayanan, yürütdüyü siyasəti, sosial-iqtisadi islahatları daim yüksək 
qiymətləndirən xalqımızdır.   

Amma burada əsas məqamı, ən  baslıca 
cəhəti də unutmamalıyıq. Ermənistanın 
qəsb etdiyi Azərbaycan ərazilərinin düşmən 
əsarətindən xilas olunmasında ilk qətiyyətli 
addımlar ümummilli liderimiz Heydər Əliyev 
tərəfindən atılıb. Belə ki, ulu öndər müstəqil 
Azərbaycan Respublikasının rəhbəri kimi 
bütün beynəlxalq tədbirlərdəki çıxışların-
da Qarabağın xalqımıza məxsus olmasını 
tarixi faktlarla, dəlillərlə dünyaya çatdırıb, 
Ermənistanın işğalçı siyasətini kəskin tənqid 
edib, onu bu yoldan çəkinməyə çağırıb. 
Bu məqsədlə də hələ münaqişənin ilk 
dövrlərindən başlayaraq problemin sülh və 
danışıqlar yolu ilə həllinə   üstünlük verib, 
düşməni dialoqla tarixi ədaləti bərpa etməyin 
faydalılığına inandırmağa çalışıb. 

Bütün bunlara baxmayaraq, erməni 
tərəfi tutduğu yoldan çəkinməyib, müxtəlif 
çirkin üsullarla işğalı möhkəmləndirməyə 
davam edib. Belə təqdirdə dahi şəxsiyyət 
siyasi mübarizəni beynəlxalq müstəvidə 
daha da genişləndirib. Nəticədə Heydər 
Əliyev müdrik siyasəti ilə Lissabon 
sammitində ölkəmizin ərazi  bütövlüyünün 
beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən bir 
daha yekdilliklə tanınmasına və Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatı tərəfindən ərazilərimizin 
işğaldan azad edilməsi  haqqındakı 
qətnamələrin yerinə yetirilməsinin 
dəstəklənməsinə nail olub.  

(ardı 7-ci səhifədə)

Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın Quba rayonuna səfəri 
Ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci 
xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva dekabrın 6-da 
Quba rayonuna səfər ediblər.

Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla 

Əliyeva ulu öndər Heydər Əliyevin Quba şəhərinin mərkəzində ucaldılmış 
abidəsini ziyarət edərək önünə gül dəstəsi qoyublar.

AZƏRTAC

Azərbaycanın pandemiya 
şəraitində iqtisadi sahədə 
əldə etdiyi uğurlar  dünyanın 

bir çox beynəlxalq maliyyə və rey-
tinq təşkilatları tərəfindən yüksək 
dəyərləndirilib. Növbəti belə təhlil və 
yüksək qiymət Mərkəzi Asiya Regi-
onal  İqtisadi Əməkdaşlıq İnstitutu 
(CAREC) tərəfindən açıqlanıb. Həmin 
institutun hesabatında Azərbaycan 
COVID-19-dan   sonra ən yüksək 
bərpa prosesi keçən ölkələrdən biri 
kimi xarakterizə edilib.

CAREC-in rüblük iqtisadi 
monitorinqində 11 ölkə üzrə araşdırma 
aparılaraq, ümumi daxili məhsul isteh-
salı, fiskal və pul siyasəti kimi amillər 
nəzərə alınaraq ən son iqtisadi inkişaf 
komponentləri təhlil edilib və COVID-19 
pandemiyasından bərpa prosesinin 
göstəriciləri təqdim olunub.  

Monitorinqdə bildirilir ki, ötən iki il 
ərzində Azərbaycan, Çin və Özbəkistan 
ən yüksək real ÜDM-ə çatan ölkələr 
sırasındadır. Bu göstəricilər CAREC re-
gionu ölkələri üçün dəyişkən  olmasına 
baxmayaraq, qeyd olunan 3 ölkədə cari 

ilin birinci və ikinci rübündə müvafiq 
şəkildə mövsümi dəyişikliklər edilərək 
rüblük müsbət artım reallaşdırılıb. 
İqtisadi bərpa prosesi, əsasən, kənd 
təsərrüfatı, emal sənayesi və xidmət 
sektorlarında daha sürətli olub.  

Hesabatda başqa bir fakt da 
açıqlanıb: son 4 ilin ən yüksək real 
ÜDM artımı 2021-ci ilin ikinci rübündə  
Azərbaycan, Çin, Gürcüstan, Qazaxıs-
tan və Qırğızıstanda əldə edilib.  

 

2022-ci ildə Dövlət Neft Fondunun (SOFAZ) 
gəlirləri 10,589 milyard manat həcmində 
nəzərdə tutulub.

Hesablama Palatasının Dövlət Neft  Fondunun 
2022-ci il büdcə layihəsi barədə rəyində  qeyd 
 olunur ki, gəlirlərin 8,587 milyard manatdan çoxu 
karbohidrogenlərin satışından əldə olunacaq.

2022-ci ildə Fondun xərcləri 12,789 milyard 
məbləğində proqnozlaşdırılır.

Proqnoza əsasən, 2022-ci ildə SOFAZ-ın büdcə 
kəsiri 2,22 millyard manat təşkil edəcək.

“Xalq qəzeti” 

Dövlət Neft Fondunun  
gəlir və xərcləri açıqlanıb

Dövlət vəsaiti hesabına ipoteka 
kreditləşməsi 44 faiz artıb

Fonddan  verilən məlumata görə, cari 
ilin 11 ayında fondun vəsaiti hesabına 325,0 
milyon manat məbləğində 4880-dən çox 
Azərbaycan vətəndaşına ipoteka, o cümlədən 
güzəştli ipoteka krediti verilmişdir.  Bu, fondun 
fəaliyyətə başladığı 2006-cı ildən etibarən ən 
yüksək göstəricidir. 2020-ci ilin analoji dövrü ilə 
müqayisədə verilmiş kreditlərin sayında 44 faiz 
faiz artım müşahidə olunub. İlin sonunadək 

qeyd olunan göstəricinin bir qədər də artması 
gözlənilir.

Ümumilikdə, bugünədək fondun vəsaiti 
hesabına verilmiş ipoteka kreditlərinin ümu-
mi məbləği 1 milyard 969 milyon manatı, bu 
kreditlər hesabına öz yaşayış şəratini yaxşılaş-
dırmış ailələrin sayı isə 36 mini ötüb.

(ardı 6-cı səhifədə)

İpoteka və Kredit Zəmanət Fondu 2021-ci ildə də qarşısına qoyulmuş 
məqsədlərə müvafiq olaraq əhalinin mənzil təminatı sahəsində dövlətin həyata 
keçirdiyi sosial siyasət çərçivəsində ipoteka kreditlərinin maliyyələşdirilməsini 
davam etdirib.

Azərbaycan real ÜDM artımına 
görə liderlər sırasındadır



Azərbaycan İstanbulda keçirilən 
XII Boğaziçi Sammitində təmsil olunur

Dekabrın 6-da İstanbulda XII Boğaziçi Sammiti işə başlayıb. 
Builki Sammit “Daha yaxşı dünya naminə çağırışlar” mövzusunda 
baş tutub. Beynəlxalq Əməkdaşlıq Platforması (UİP-İCP) tərəfindən 
təşkil edilən tədbirdə ölkəmiz Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) 
Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqovun 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti tərəfindən təmsil olunur. 

Tədbirin açılış mərasimində Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
iştirakçılara müraciəti oxunub. 

Müraciətində tarixin ən böyük 
səhiyyə böhranlarından biri olan CO-
VID-19 pandemiyası zamanı beynəlxalq 
ictimaiyyətin, xüsusilə inkişaf etmiş 
ölkələrin bu imtahandan yaxşı çıxa 
bilmədiyini vurğulayan Türkiyə Prezi-
denti pandemiyanın xüsusilə az inkişaf 
etmiş ölkələrdə çox ciddi humanitar 
böhranlara yol açdığını qeyd edib. Məhz 
bu səbəbdən humanitar və iqtisadi 
sahələrdə də ədalətli nizamın qurulma-
sının vacibliyini bildirib. 

Sammitdə Azərbaycanla yanaşı, 
Pakistan, Meksika, İngiltərə, Belçika, 

Danimarka da daxil olmaqla, dünyanın 
49 ölkəsindən təmsilçilər iştirak edirlər. 

Tədbir çərçivəsində “Türkiyə-
Azərbaycan İqtisadi Əməkdaşlıqları-İş 
dünyasının perspektivləri” mövzusunda 
panel iclası keçiriləcək.  

Türkiyədəki Azərbaycanlı İş Adamları 
Birliyinin (TAİB) rəhbəri Nəslihan Tom-
bulun moderatorluğu ilə baş tutacaq ic-
lasın fəxri qonağı Yeni Azərbaycan Par-
tiyası (YAP) Sədrinin müavini – Mərkəzi 
Aparatın rəhbəri Tahir Budaqovdur. 

İclasda Türkiyənin “Yeni yüz il” Uni-
versitetinin rektoru professor Yaşar Ha-
cısalehoğlu, ölkəmizin İstanbuldakı baş 
konsulu Nərminə Mustafayeva, ABŞ-ın 
Azərbaycandakı sabiq səfiri,  ATƏT-in 

Minsk qrupunun keçmiş həmsədri, 
beynəlxalq ekspert Metyu Brayza, 
“SOCAR Türkiyə”nin Kommunikasiya və 
dövlət ilə əlaqələr üzrə rəhbəri Mikayıl 
Yusifovun iştirakı nəzərdə tutulur. 

İki gün davam edəcək Sammitdə 
“Daha yaxşı bir dünya üçün çalışmaq” 
mövzusunda dəyirmi masa, “Virtual 
və real dünyanın müdafiə sənayesi”, 
“Effektiv idarə heyəti ilə şirkətlərin 
yaxşı idarə edilməsi və innovasiyası”, 
“Yaşıl enerji”, “Bank işi və maliyyə”, 
“Texnologiya iqlim dəyişikliyi problemini 
həll edə bilərmi?”, “Qadın, iqtisadiyyat, 
elm və hüquq”, “Türkiyə hazır geyim 
sənayesinin dəyişmə və çevrilmə 
prosesi” və digər mövzularda panel 
iclasları keçiriləcək. 

Qeyd edək ki, YAP nümayəndə 
heyətinə Milli Məclisin deputatı Ramil 
Həsən daxildir.

“Xalq qəzeti”

Tahir Budaqov: İki qardaş ölkənin liderləri 
tərəfindən irəli sürülən təşəbbüslər qlobal 

cəmiyyətdə böyük imkanlar yaradır

Bu fikirləri Yeni Azərbaycan Parti-
yası (YAP) Sədrinin müavini – Mərkəzi 
Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov İstan-
bulda keçirilən XII Boğaziçi Sammiti 
çərçivəsində açıqlamasında bildirib. 

Sammit çərçivəsində Azərbaycan-
Türkiyə münasibətlərinə həsr olunan 
panelin keçiriləcəyini xatırladan YAP 
Sədrinin müavini deyib: “Ümumiyyətlə, 
qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycanın 
da, Türkiyənin də dünya siyasətində 
rolu ildən-ilə artır. Xüsusilə də Vətən 
müharibəsindən sonra regionda yaranan 
geostrateji vəziyyət və bu reallıqlardan 
irəli gələrək həm Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyevin, həm 
də Türkiyə Respublikasının Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın irəli sürdükləri 
bir çox təşəbbüslər nəinki regiondakı 
ölkələr və xalqlar üçün, ümumiyyətlə, 
daha geniş mənada, Avrasiya 
məkanında böyük perspektivlər, böyük 
imkanlar yaradıb. Ümumiyyətlə, Türkiyə 
ilə Azərbaycanın əməkdaşlığı, qardaşlı-
ğı və hətta son Şuşa Bəyannaməsindən 
sonra müttəfiqliyə yüksələn strateji 
tərəfdaşlıq münasibətləri nəinki iki ölkə 
xalqlarına, iki ölkəyə öz xeyrini, öz 
dividentlərini gətirir, eyni zamanda, bu 

münasibətlər bölgədə, hətta Avropada 
enerji təhlükəsizliyi baxımından böyük 
rol oynayır. Artıq bu ölkələr üçün bizim 
tarixi əlaqələrimiz bir çox nailiyyətlərlə 
yadda qalıb. Bilirsiniz ki, Azərbaycanla 
Türkiyə birlikdə bir çox qlobal enerji, 
nəqliyyat-kommunikasiya layihələrini 
həyata keçirib. Bunların sırasında Bakı-
Tbilisi-Ceyhan neft, Bakı-Tbilisi-Ərzurum 
qaz kəmərlərini, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir 
yolu xəttini, TAP və TANAP layihələrini 
qeyd etmək lazımdır. Hazırkı vəziyyətdə 
ən əsası isə qarşıda duran və 
perspektivdə nəzərdə tutulan layihələrin 
həyata keçirilməsidir. İlk növbədə, 
Zəngəzur dəhlizinin açılması bu region-
da yeni imkanların, yeni iqtisadi real-
lıqların yaranmasına təkan verəcək ki, 
bu da Azərbaycanla yanaşı, Türkiyənin 
də tranzit potensialının artırılmasına 
və bu dəhliz vasitəsilə daha çox iqtisa-
di-ticari əlaqələrin qurulmasına, eləcə 
də, ümumiyyətlə, regionda yeni iqtisadi 
modelin yaranmasına səbəb olacaq. 
Hazırda bu istiqamətdə işlər gedir”. 

Qırx dörd günlük Vətən 
müharibəsindən sonra tarixi Qarabağ 
torpağımızda dövlətimiz tərəfindən 
aparılan bərpa-yenidənqurma işləri 

barədə danışan Tahir Budaqov de-
yib: “Azərbaycan işğaldan azad etdiyi 
ərazilərdə böyük quruculuq işlərinə 
başlayıb və artıq Böyük Qayıdışa 
hazırlıq prosesi həyata keçirilir. Pre-
zidentimiz İlham Əliyev dəfələrlə bu 
prosesdə Azərbaycana qardaş və dost 
olan ölkələrin iş adamlarını da inves-
tisiya yatırımlarına, bərpa prosesində 
yaxından iştirak etməyə dəvət edib. 
Düşünürəm ki, bu platforma vasitəsilə 
də müəyyən mesajlar burada toplanan 
böyük auditoriyaya çatdırılacaq. Düşü-
nürük ki, bu məsələlərdə Azərbaycana 
yaxın və dost ölkələr Azərbaycanın 
bundan sonrakı haqq işində də, in-
kişaf prosesində də yaxından iştirak 
edəcəklər. Eyni zamanda, təbiidir ki, 
Azərbaycanın bu gün böyük iqtisadi 
potensialından, onun siyasi çəkisindən 
digər ölkələr də kifayət qədər 
bəhrələnmək imkanı əldə edəcəklər”.  

“Xalq qəzeti”

İstanbulda beynəlxalq sammitdə  
Azərbaycanın azad edilmiş torpaqlarında 

ermənilərin törətdiyi vandalizmdən bəhs olunub

İstanbulda “Daha yaxşı dünya naminə çağırışlar” mövzusunda 
keçirilən XII Boğaziçi Sammiti çərçivəsində “Türkiyə-Azərbaycan 
iqtisadi əməkdaşlıqları-iş dünyasının perspektivləri” mövzusunda 
panel iclası təşkil olunub. 

Türkiyədəki Azərbaycanlı İş Adam-
ları Birliyinin (TAİB) rəhbəri Nəslihan 
Tombulun moderatorluğu ilə baş tutan 
iclasın fəxri qonağı Yeni Azərbaycan 
Partiyası (YAP) Sədrinin müavini – 
Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov 
olub. 

Panel iclasında Azərbaycanın 30 ilə 
yaxın işğal altında qalan və 44 günlük 
Vətən müharibəsi nəticəsində azad 
edilən tarixi torpaqlarında ermənilər 
tərəfindən törədilən vandalizm  aktları, 
ərazilərimizin minalanması kimi 
məsələlərə toxunulub. 

Türkiyə-Azərbaycan münasibət-
lərindən də bəhs olunan iclasda iki 
qardaş ölkə arasındakı əlaqələr və 
əməkdaşlıqlar haqqında məlumat 
verilib. Bildirilib ki, ölkələrimizin 
münasibətlərində ən əhəmiyyətli rol-
lardan birini Türkiyədə ən böyük xarici 
investor olan Azərbaycan Dövlət Neft 
Şirkəti (SOCAR) oynayır. On üç illik qısa 
zaman ərzində SOCAR Türkiyədə ən 
böyük şirkətlərdən birinə çevrilib. 

Sonra mövzu ilə bağlı müzakirələr 
aparılıb. Qeyd edək ki, iclasda ölkəmizin 
İstanbuldakı baş konsulu Nərminə Mus-
tafayeva, ABŞ-ın Azərbaycandakı sabiq 
səfiri, ATƏT-in Minsk qrupunun keçmiş 
həmsədri, beynəlxalq ekspert Metyu 
Brayza, “SOCAR Türkiyə”nin Kommuni-
kasiya və dövlət ilə əlaqələr üzrə rəhbəri 
Mikayıl Yusifov, “Hünər Qrup” Holdinqin 
İdarə Heyətinin sədri Ehtiram Quliyev  
iştirak ediblər. 

İki gün davam edən Sammitdə 
Azərbaycan Yeni Azərbaycan Partiyası 
(YAP) Sədrinin müavini – Mərkəzi Apa-
ratın rəhbəri Tahir Budaqovun rəhbərlik 
etdiyi nümayəndə heyəti tərəfindən 
təmsil olunur.

“Xalq qəzeti”

Amnistiya aktının icrası ilə bağlı  
Baş Prokurorluqda brifinq keçirilib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən 
irəli sürülmüş təşəbbüs əsasında noyabrın 5-də Milli Məclis 
tərəfindən qəbul olunan “8 noyabr – Zəfər Günü münasibətilə 

amnistiya elan edilməsi haqqında” qərarın prokurorluq orqanları 
tərəfindən icrasına dair dekabrın 6-da Baş Prokurorluqda brifinq 
keçirilib.
AZƏRTAC xəbər verir ki, brifinqdə Baş 

Prokurorluğun Cinayət təqibindən kənar 
icraatlar idarəsinin rəisi Elnur Musa-
yev, Hüquqi təminat və insan hüquqları 
məsələləri idarəsinin rəisi Aynur Osma-
nova, Mətbuat xidmətinin rəhbəri Günay 
Səlimzadə və Baş prokurorun böyük 
köməkçisi Mahir Abbasov iştirak ediblər.

Brifinqdə çıxış edən Elnur Musayev 
amnistiya aktının tətbiqində prokurorluğun 
rolu, aidiyyəti dövlət qurumlarının qəbul 
etdiyi qərarların prokurorla razılaşdırılması 
proseduru və məhkəmə baxışlarında pro-
kurorun iştirakı barədə məlumat verib. 

Tədbirdə amnistiya aktının tətbiq olun-
duğu bir ay müddətində aidiyyəti qurumlar 
tərəfindən təhqiqat, istintaq, məhkəmə 
baxışı və cəzaların icrası mərhələsində 
cinayət törətmiş və cinayətin törədilməsinə 
görə məhkum edilmiş şəxslərin  ümumi 
sayı, şəxslərin cinsi və yaş qrupları 

üzrə, həmçinin cinayətlərin təsnifatı üzrə 
 statistik məlumatlar diqqətə çatdırılıb.

Bildirilib ki, indiyədək ümumilikdə 
3600-dən çox şəxs barəsində amnistiya 
aktı tətbiq olunub. Həmin şəxslərin 85 faizi 
məhkumlar olub. Amnistiya aktının tətbiq 
olunduğu şəxslərin 94 faizi kişi, 6 faizi isə 
qadındır. İndiyədək 1921 şəxs barəsində 
cəzaçəkmə müəssisələri, 1381 şəxs 
barəsində probasiya orqanları tərəfindən, 
həmçinin 400-dən çox məhkəmə qərarı 
qəbul edilib. Amnistiya aktının 58 faizi 
Bakı şəhərində, qalan hissəsi ilə rayon-
larda yerləşən qurumlar tərəfindən tətbiq 
olunub. 

Eyni zamanda, qeyd edilib ki, am-
nistiya aktını qadınlar barəsində ən çox 
tətbiq edən orqan probasiya qurumları 
olduğu halda, kişilər barəsində bunu 
cəzaçəkmə müəssisələri ediblər. Kişilər 
arasında 31-40, qadınlar kateqoriyasında 

isə 41-50 yaş qrupları üstünlük təşkil edir. 
Amnistiya aktının tətbiq olunduğu şəxslər 
arasında üstünlüyü mülkiyyət əleyhinə 
(27,1 faiz) və narkotik vasitələrin və 
psixotrop maddələrin qanunsuz dövriyyəsi 
ilə əlaqədar cinayət (26,03 faiz) törətmiş 
şəxslər təşkil edirlər. Həmçinin qeyd 
olunub ki, amnistiya aktı indiyədək 16 
əcnəbi vətəndaşa tətbiq edilib. Onların 
8-i Gürcüstan, 2-si Türkiyə, 1-i Rusiya, 1-i 
Ukrayna, 4-ü isə İran vətəndaşıdır.

Sonda media nümayəndələrinin 
 çoxsaylı sualları cavablandırılıb.

Hər il keçirilən Boğaziçi Sammiti bu gün regionda və ümumiyyətlə 
beynəlxalq aləmdə çox önəm daşıyan iqtisadi-siyasi platformadır. Bu 
Sammitdə adətən iş adamları, siyasətçilər, vətəndaş cəmiyyəti institut-
ları bir araya gələrək bəşəriyyət qarşısında, regionda olan əhəmiyyətli 
məsələləri müzakirə edir, bununla əlaqədar müəyyən əməkdaşlıqlar 
yaradaraq bu problemlərin həlli istiqamətində fəaliyyət göstərirlər. 
Builki Sammitin hər birimiz üçün çox vacib olan “Daha yaxşı dünya 
naminə çağırışlar” mövzusu yeni əməkdaşlıq istiqamətlərinin müəyyən 
edilməsindən ibarətdir.

Qarabağ Zəfəri: müdrik siyasətin təntənəsi
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev 
Azərbaycanın üzləşdiyi tarixi ədalətsizliyi 
aradan qaldırmaq üçün siyasi mübarizə ilə 
bərabər, həm də müstəqil Azərbaycanın 
ordu quruculuğunun əsaslarını yaratmağı 
da daim diqqət mərkəzində saxlayıb. 
Ordumuzun peşəkar kadrlarla, yeni 
nəsil mütəxəssislərlə, müasir texnika 
ilə təchiz edilməsi istiqamətində önəmli 
tədbirlər görüb. Bunun üçün, ilk növbədə, 
respublika iqtisadiyyatını gücləndirməyin, 
bu sahədə inqilabi islahatların 
aparılmasının zəruriliyini vurğulayıb və 
sözügedən istiqamətdə əməli addımlar 
atıb. İstər siyasi, istərsə də iqtisadi-hərbi 
yöndə müəyyən işlərin vaxt baxımından 
səmərəliliyini gerçəkləşdirmək məqsədilə 
atəşkəs sazişini reallaşdırıb. 

Burada bir məsələni də xatırlatmaq 
istərdik. Ümummilli lider ikinci dəfə 
Azərbaycan rəhbərliyinə gələndə 
respublikada xaos, özbaşınalıq baş alıb 
gedirdi. Sosial-iqtisadi vəziyyət gündən-
günə ağırlaşırdı. Müharibə şəraitində 
Silahlı Qüvvələrimiz ağır böhranlı 
günlərini yaşayırdı. Müstəqil dövlət 
quruculuğu istiqamətində bu yöndə 
ciddi tədbirlər həyata keçirilmirdi. Ona 
görə də ulu öndər siyasi fəaliyyətində, 
ilk növbədə,  bu məsələyə xüsusi diqqət 
yetirdi, zəngin dövlətçilik təcrübəsi, 
qətiyyətli və ardıcıl siyasəti ilə mürəkkəb 
şəraitdə ordu quruculuğuna yeni məzmun 
verdi və respublikada müasir ordu 
formalaşdırılmasının əsasını qoydu.

Yeri gəlmişkən, o illərdə ulu 
öndərin tarixi xidmətlərindən biri də 
yeni formalaşdırdığı ordunun gücü ilə 
Horadizin düşməndən azad edilməsi oldu 
və bununla da Azərbaycan torpaqlarının 
müharibə yolu ilə geri alınmasının 
mümkünlüyü də təsdiqlədi. 

Yeri gəlmişkən, onu da deyək ki, 
Heydər Əliyev yalnız müstəqillik illərində 
deyil, həm də sovet dönəmində də 
ordu quruculuğuna prioritet istiqamət 
kimi yanaşıb. Dahi şəxsiyyət həmin 
dövrdə gənclərin qəhrəmanlıq ənənələri 
əsasında tərbiyə edilməsinə, görkəmli 
hərb xadimlərinin şərəfli yolunun davam 
etdirilməsinə xüsusi diqqət yetirib, əhalinin 
hərbi xidmətə münasibətində yeni bir 
baxış formalaşdırıb. Orta və ali təhsil 
müəssisələrində vətənpərvərlik ruhunun 
aşılanması üçün texniki-təşkilati tədbirlərin 
həyata keçirilməsini gerçəkləşdirib. 
Bununla bərabər, 1971-ci il iyunun 20-də 
C.Naxçıvanski adına ixtisaslaşdırılmış 
hərbi liseyin təşkilini reallaşdırmaqla, 
yüzlərlə gənci bu hərbi məktəbə 
yönləndirməklə hərb elminə dərindən 
yiyələnən, müasir silahlarla rəftar etməyi 
bacaran hərbçilərin yetişdirilməsini uğurla 
gerçəkləşdirib. 

Ümummilli liderin ordu quruculuğu 
istiqamətində diqqətçəkən fəaliyyəti 
sırasında dahi rəhbər tərəfindən tarixi 
varislik ənənəsinə sadiq qalaraq 1998-
ci il mayın 22-də imzaladığı fərmanla 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə 
ilk əlahiddə Azərbaycan korpusunun 
qurulduğu günün – iyunun 26-nın 
Azərbaycan Respublikasının Silahlı 
Qüvvələr Günü elan edilməsi,  1999-cu 
il fevralın 20-də Silahlı Qüvvələrin Hərbi 
Akademiyasının yaradılması, 2001-
ci il avqustun 20-də respublikamızda 

fəaliyyət göstərən hərbi məktəblərin 
statusunun artırılması və nəhayət, 2002-ci 
il avqustun 17-də Silahlı Qüvvələrə Yardım 
Fondunun təsis olunması haqqında 
imzaladığı fərmanlar xüsusi önəm daşıyıb. 
Azərbaycanda bu gün güclü maddi-tədris 
bazasının, müasir texnologiyalara malik, 
yeni tədris metodları ilə fəaliyyət göstərən, 
nailiyyətləri  ölkəmizin sərhədlərindən 
də uzaqlara yayılan hərbi təhsil sistemi  
məhz sadalanan fərmanların uğurla icrası 
nəticəsində mövcudluğunu tapıb.  

Azərbaycanda hərbi quruculuq son 
18 ildə də yüksələn xətlə inkişaf edib. 
Prezident İlham Əliyev Azərbaycana 
rəhbərlik etdiyi bu dövr ərzində bu 
məsələyə prioritet istiqamətlərdən biri 
kimi yanaşıb.  Xatırladaq ki, hələ 2003-
cü ildə andiçmə mərasimindəki nitqi 
zamanı dövlətimizin başçısı bununla bağlı 
deyib: “Azərbaycanda ordu quruculuğu 
sahəsində də böyük işlər görülmüşdür. 
Ölkəmizdə güclü ordu yaradılmışdır və 
bu proses davam edəcəkdir. Bu məsələ 
daim mənim diqqət mərkəzimdə olacaqdır. 
Azərbaycanın çox güclü ordusu olmalıdır. 
O, qarşıda duran bütün məsələləri həll 
etmək iqtidarında olmalıdır. Əminəm 
ki, Azərbaycanın iqtisadi potensialı 
ordumuzun ən yüksək standartlara 
cavab verməsinə və qarşıda duran 
bütün vəzifələri yerinə yetirməsinə imkan 
verəcəkdir”.

Ölkə rəhbəri fəaliyyətində bu vədinə 
daim sadiq qaldı, respublikamızda 
ordunun gücləndirilməsi ilə bağlı olduqca 
mühüm işlər gördü, Silahlı Qüvvələrimizdə 
keyfiyyət və kəmiyyət dəyişikliklərini 
reallaşdırdı. Əsgər və zabitlərimizin 
mənəvi-psixoloji, döyüş ruhu, sosial, 
ictimai, texniki-təchizat, silah-sursat, 
peşəkarlıq keyfiyyətləri daim diqqət 
mərkəzində saxladı. Bunun nəticəsində 
2016-cı ilin aprelin 2-də Ermənistan 
ordusunun təxribatlarına cavab olaraq, 
ordumuz sürətli əks-hücum əməliyyatı ilə 
düşməni ağır məğlubiyyətə uğradaraq, 
Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının 
işğal altındakı ərazilərinin 2 min hektardan 
çox hissəsini qəsbkardan təmizlədi, 
minlərlə hektar ərazi hərbçilərimizin tam 
nəzarətinə keçdi. Aprel döyüşlərindən iki 
il sonra – 2018-ci ilin mayında isə Günnüt 

zəfəri qazanıldı. Bu uğurlu əməliyyat 
nəticəsində Naxçıvanın 11 min hektardan 
artıq ərazisi və Şərur rayonunun Günnüt 
kəndi düşməndən azad olundu. Nəhayət, 
Silahlı Qüvvələrimiz tərəfindən ötən il iyul 
ayının  
 12-16-da Tovuz rayonu istiqamətində 
düşmənin daha bir məqsədyönlü 
təcavüzkar hərəkətinə layiqli cavab verildi.

Lakin bütün bunlar Ermənistana 
dərs olmadı, düşmən məkrli niyyətlərini 
davam etdirdi və ötən il sentyabrın 27-
də yeni bir təxribat törədərək, ölkəmizə 
hücuma keçdi, müxtəlif növ silahlardan, 
o cümlədən, ağır artilleriyadan istifadə 
edərək yaşayış məntəqələrimizi və hərbi 
mövqelərimizi bir neçə istiqamətdən 
atəşə tutdu. Bu cinayət qarşılığında isə 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri əks-hücum 
əməliyyatlarına başladı. Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
ordumuz 44 gün davam edən müharibədə 
möhtəşəm qələbə qazanaraq, dünya 
hərb tarixinə yeni şanlı səhifələr yazdı. 
Silahlı qüvvələrimiz döyüş meydanında 
Ermənistanın “güclü, məğlubedilməz” ordu 
mifini birdəfəlik darmadağın etdi.

Beləliklə, Silahlı Qüvvələrimizin 
ulu öndərimiz tərəfindən başlanılan və 
Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilən 
kompleks inkişafı və modernləşdirilməsi 
ilə bağlı həyata keçirilən hərbi siyasətin 
səmərəliliyi döyüş meydanında təsdiqini 
tapdı. Ordumuz düşmənin uzun illər 
ərzində qurduğu, keçilməz hesab edilən 
müdafiə xətlərini qəhrəmanlıqla yardı, 
Ermənistanın hava hücumundan müdafiə 
sistemlərini və hərbi hava qüvvələrini 
sıradan çıxardı. İşğalçı qüvvələrə ağır 
zərbələr endirdi, onların çoxlu sayda canlı 
qüvvəsini, hərbi texnikasını məhv etdi.

Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki 
möhtəşəm qələbəsi Prezident İlham 
Əliyevin uzun illər ərzində apardığı 
uğurlu xarici və daxili siyasətlə bərabər, 
ordu quruculuğu sahəsində fədakar 
fəaliyyətinin, eyni zamanda, dövlətimizin 
başçısının ata vəsiyyətini ləyaqətlə yerinə 
yetirməsinin məntiqi nəticəsi idi.  

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”
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